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В-1 нысаны.

ЗЕРТХАНАЛЫҚ ЖАНУАРЛАРҒА ЗЕРТТЕУЛЕР ЖҮРГІЗУГЕ АРНАЛҒАН ӨНДІРІСТІК ҮЙ-ЖАЙЛАРДЫҢ ЖАЙ-КҮЙІ ТУРАЛЫ АНЫҚТАМА 

	Үй-жайдың мақсаты
	Арнайы немесе бейімделген
	Ауданы шаршы метр
	Температура°С,
ылғалдылығы%
	Арнайы құрал-жабдықтардың болуы
	Ескертпе

	1
	2
	3
	4
	5
	6


Бас зерттеуші _________________________________________(қолы)

«___» _______________20___ж.

 

Н Е БҚМУ 01-05-07-14-21. Зертханалық жануарларға зерттеулер жүргізуге арналған өндірістік үй жайлардың жай-күйі туралы анықтама. Төртінші басылым.
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